
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.09.2025    № 295 

 

с. Каргасок 

 

 

О присвоении спортивных разрядов по лёгкой атлетике 

 

На основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и поступившего 

ходатайства о присвоении спортивных разрядов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Присвоить спортивный разряд согласно перечню: 

второй разряд 

1.1. Першина Василина Матвеевна Лёгкая атлетика 

третий разряд 

1.2. Галицкая Екатерина Анатольевна 

 

Лёгкая атлетика 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».  

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                 С.В. Монголин 

 

 

 

 

 

 
Котлягин Д.Л. 

8(38253)2228 
 


